MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
                        ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
        RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A

                                                      FONE (067) 3591-1123
                                         CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

CONTRATO Nº. 066/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 053/2017

DISPENÇA DE LICITAÇÃO Nº. 020/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Logos Consultoria Ltda. – ME.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Suporte e Serviço de Suporte

Desenvolvimento de Website para atender a Administração.

VIGÊNCIA: 31.07.2017 à 31.12.2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03.00 Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene

10.133.014-1.005 – Bloco Investimento

44.090.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 4.740,00 (quatro mil, setecentos e quarenta reais).

DATA: 31.07.2017.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Walmir Francisco de Freitas pela Contratada.